全国服务热线：4006961200 第 1 页 共 1 页

广东海丰农村商业银行股份有限公司关于
2025 年元旦期间营业时间的公告

尊敬的客户：

您好！根据上级有关通知精神，结合工作实际，现将广东海

丰农村商业银行股份有限公司 2025 年元旦期间营业时间安排如

下：2025 年 1 月 1 日（星期三）所有营业网点不对外营业，共 1

天。

在此期间，所有自助柜员机、网银业务、网上支付业务、电

话银行、手机银行均可正常办理业务，欢迎广大客户使用。由此

给您带来的不便，我们深表歉意。有任何疑问，可致电客服热线

4006961200。

特此公告。

广东海丰农村商业银行股份有限公司

2024 年 12 月 25 日